inet

2022年５月９日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ネ ッ ト

代表者名
代 表 取 締 役

兼社長執行役員
坂 井  満

 （コード番号 9600 東証プライム市場）

問合せ先
取締役兼執行役員

総務人事本部長
今 井 克 幸

電 話 ( 0 4 5 ) 6 8 2 － 0 8 0 5

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年５月６日に発表いたしました「役員人事に関するお知らせ」に、一部訂正すべき事項がござい

ましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１． 訂正内容

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）選任予定候補者

（訂正前）

氏名 新役職名 現役職名

大槻
おおつき

 陸夫
り く お

 取締役（社外） －

（訂正後）

氏名 新役職名 現役職名

大槻
おおつき

 陸夫
り く お

 取締役（社外） 同左

以上